La graduatoria finale verrà pubblicata sul sito web: www.unict.it (sezione Bandi, gare e concorsi 

> Studenti e Post laurea > Corsi di formazione o perfezionamento) 

11. QUOTA DI PARTECIPAZIONE E MODALITA’ DI VERSAMENTO 

L’ammontare della quota di partecipazione al Corso è fissato in € 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00), di cui € 202,00 per tassa di iscrizione, € 140,00 per tassa diritto allo studio 

e di € 16,00 per imposta di bollo, da corrispondere in un’unica soluzione entro il 05/10/2020. 

Per gli associati ANDAF e i dipendenti di Centocinquanta srl la quota di partecipazione al Corso